Q

Oriss^o dicit super illud Math. **V**ia ad sathanas
In iuriis p[ro]p[ri]is patiēte eē laudabile ē: iuri
as aut dei patiēter sustinere nimis ē spū. **E**t
Aug^o dicit i qdā ep[ist]ola 5 Marcellini. q[ui] p[re]cepta
patic non h[ab]ent bono rei publice: pro quo 3
seruando 3 iūmicos pugnat. **F**īm ḥo q[ui] patia
se h[ab]et circa q[uo]d cūq[ue] alia mala adiūgūt fortitudi
ni ut virtus secundaria principalis.

Ad quintū sic proce

dicit. **V**idef q[ui] patia sit idem q[ui] longanimitas
Si c. n. Aug^o i li^o d[icit] patia q[ui] patia dei p[re]dicat[ur] n[on]
in h[ab]et aliquid malū patia ē: s[ed] hoc q[ui] expectat
malos ut couertatur. vñ Eccl. 5^o. dicitur. Al
tissimus partis redditio est. **G**o videf q[ui] patia
sit idē qd longanimitas. **T**o. Idē nō ē oppo
sitū duobus. s[ed] ipatia opponit longanimitati
p[er] quā alijs morā expectat. d[icit]. n. alijs impa
ties moe sic aliorū malorū. g[ener]o videf q[ui] patia
sit idē longanimitati. **T**o. **S**icut rēpus ē q[ui]
dam circumstantia malorū q[ui] sustinēt. ita etiā
locus. s[ed] ex p[re]te loci nō sumis aliquid vñ q[ui] distin
guat a patia. g[ener]o sūlter nec longanimitas q[ui] su
mis ex p[re]te t[em]p[or]is: inq[ui]t. s. alijs diu expectat
distinguit a patia. **H**z h[ab]et qd sup illo ad Ro
2^o. An diuitias bonitatis eius et patie et lon
ganimitati sten[ti]s. d[icit] glo. videf longanimitas
a patia differre: q[ui] q[ui] firmitate magis q[ui] p[ro]p[ri]o
sito deliquit: sustentari p[er] longanimitatem dicunt
q[ui] p[er] p[ar]tici[m] mēte exultat in delitio[n]is suis ferri
paciēter dicēdi sūt. **R**o dicēdu q[ui] sic mag
nimitas d[icit] per quā habet alijs animū tēde
di i magna: ita etiā longanimitas dicunt per
quā alijs h[ab]et animū tendēdi i aliqd qd i lon
ginqui distat. et iō sicut magnanimitas magis
respicit spē tendētem i bonū: q[ui] audaciā uel
timorē sicut tristiciam que respicit mali: ita
etiā longanimitas. vñ longanimitas maio
rē suueniētā videf h[ab]et cū magnanimitate q[ui] cū
patia. p[ot]est nō suenire cū patia duplii rōne. p[er]
quidē q[ui] patia sicut et fortitudine sustinet aliq
mala p[er]pter aliqd bonū: qd si ex p[er]tinuo ex
pectet facilius ē sustinere. si aut i longinqui
differaēt difficultis ē expectatio. mala aut i p[ar]ti
sustinere difficult[er] ē. 2^o q[ui] h[ab]et ipsū qd ē differ
ri bonū speratiū natum est causare tristiciam
fm illud puer. iō. **S**pes q[ui] differt affligit ani
mā. vñ et in sustinēdo h[ab]emōi afflictionē. p[ot]
et patia sicut et in sustinēdo q[ui]cūq[ue] alias circū
stātias. **S**ic g[ener]o q[ui] sub eadē rōne mali con
tristātis p[ot]est p[er]bendi et vilatio boni sperati q[ui]
p[er]tinet ad longanimitatē. et labor: quē h[ab]et susti